Приложение 1 
к Порядку размещения сведений  о доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах  имущественного характера депутатов Сельской Думы
сельского поселения «Деревня Березовка»  и работников, замещающих  
муниципальные должности муниципальной службы в Сельской Думе сельского 
поселения «Деревня Березовка», а также  членов их семей   
от 04.04. 2016   №9

Сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера депутатов Сельской Думы сельского поселения «Деревня Березовка»  и лиц, замещающих  муниципальные должности муниципальной службы в Сельской Думе сельского поселения «Деревня Березовка», а также  членов их семей  за период с 01 января по 31 декабря 2015 года

	
Фамилия, имя, отчество, должность 
	
Декларированный годовой доход
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
Готовцев Александр Феликсович

	312 770,00
	квартира 
	61,0
	Россия 
	не имеет 
	земельный участок 
	2 300 
	Россия

	Супруга
	401 136,00
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